
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

від 30 квітня 2024 р. Чернігів № 300 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми Чернігівської обласної 

державної адміністрації на 2024 – 2026 

роки 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», наказу Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 №830/21 «Про 

вдосконалення процесу управління корупційними ризиками», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за №219/37555, з метою 

удосконалення системи запобігання і протидії корупції, підвищення 

ефективності системи управління корупційними ризиками та утвердження 

культури доброчесності в Чернігівській обласній державній адміністрації 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Затвердити Антикорупційну програму Чернігівської обласної державної 

адміністрації на 2024 – 2026 роки (далі – Антикорупційна програма), що 

додається. 

2. Визначити Відділ з питань запобігання та виявлення корупції 

Чернігівської обласної державної адміністрації відповідальним за проведення 

періодичного моніторингу та оцінки виконання заходів Антикорупційної 

програми. 

3. Керівникам структурних підрозділів Чернігівської обласної державної 

адміністрації та її апарату інформувати Відділ з питань запобігання та 

виявлення корупції Чернігівської обласної державної адміністрації про стан 

виконання заходів Антикорупційної програми у строк до 10 липня та 10 січня 

за перше півріччя та за рік відповідно. 

4. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції Чернігівської 

обласної державної адміністрації забезпечити: 

1) подання Антикорупційної програми на погодження до Національного 

агентства з питань запобігання корупції; 

2) розміщення Антикорупційної програми на офіційному вебсайті 

Чернігівської обласної військової адміністрації. 

 

 



 

2 

 

5. Взяти до уваги, що Антикорупційна програма вводиться в дію з дати її 

погодження Національним агентством з питань запобігання корупції. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 




